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"Доброе утро"
Новости
Х /ф  "Звездн ы е войны. 
Атака клонов"
Новости
Х /ф  "Однажды двадцать 
лет спустя"
"Писатель и вождь. Шоло- 

.хов - Сталин". Фильм 1-й 
"Угадай мелодию" 
Новости
Т /с  "На углу у  П атриар­
ших"
"Пять вечеров" 
Криминальная Россия 
Новости
Криминальная Россия 
Т /с  "Клон"
Ж ди меня 
Время
Т /с  "У м нож аю щ ий п е ­
чаль"
Д /ф  "Че Гевара. "Я ж ив и 
ж аж ду крови...", 1 с. 
"Время"
Д /ф  "Черное солнце М и­
хаила Шолохова"

«Гессия»
06.00 "Доброе утро, Россия!"
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия

Вторник, 24

ГЕРВЫИ ИДЕАЛ
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с  "У м нож аю щ ий п е ­

чаль"
11.10 Т /с  "Клон"
12.30 Дисией-клуб; "Чип и Дейл 

спешат на помощь"
13.00 Новости
13.05 Х /ф  "Тихий Дои", 1 с.
15.20 "Писатель и вождь. Шоло­

хов - Хрущев"
16.00 Новости
16.20 Т /с  "На углу у  П атриар­

ших"
17.20 "Пять вечеров"
18.30 "Звезды юмора"
19.00 Новости
19.10 "Звезды юмора"
19.40 Т /с  "Клон"
20.50 Т /с  "Моя граница"
22.00 Время
22.30 Т /с  "У м нож аю щ ий п е ­

чаль"
23.40 Д /ф  "Че Гевара. "Я ж ив и 

ж аж ду крови..."
00.30 "Время"
00.50 "СПИД. Смерть с откры­

той датой"
01.40 Х /ф  "И х с о б с т в е н н а я  

лига '

<в«Рсссиа»»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
Канал "Россия"
09.45 Т /с  "Недежда уходит пос­

ледней"
10.45 "Их могли не спасти. Уз­

ники Курильского квадра­
та"

11.45 Вести. Деж урная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50 Т /с  "Охота на Золушку" 
Канал ВГТРК
13.50 Улгур
14.00 Программа монгольского 

телевидения "UBS"

08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
Канал "Россия"
09.40 Х /ф  "Над Тиссой"
11.15 "Мой серебряны й шар. 

Виталий Вульф. Сам
о себе"

11.50 В "Городке"
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50 Т /с  "Охота на Золушку"
13.50 "Что хочет женщина"
14.50 Вести. Д еж урная часть
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
15.30 Х /ф  "Западня"
Местное время
17.40 В ести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 "Честный детектив"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т /с  "Надежда уходит пос­

ледней"
23.00 Т /с  "Боец"
00.00 "Вести -Н"
00.20 "Мой серебряны й шар. 

Александр Демьяненко"
01.15 Вести. Д еж урная часть

<#итв
07.00 "Сегодня утром"
10.00 "Совершенно секретно"
11.00 "Сегодня"
11.25 "Чрезвычайное происш е­

ствие. О бзор за неделю"
11.55 Ж улииарный поединок"
12.55 "Квартирный вопрос"
14.00 "Сегодня"
14.35 Т /с  'О п е р а . Х р о н и к и  

убойного отдела"
16.30 'Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с  "Дальнобойщики" 
Канал ВГТРК
19.35 На колесах
19.45 "Мы с тобой одной кро­

ви"
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Т /с  "Риэлтор"
21.45 Т /с  "Улицы разбитых фо- 

нарей-6"
22.50 "Чрезвычайное происш е­

ствие"
23.00 "Сегодня"
23.35 Т /с  "Секс в болшшом го- 

^оде"
00.40 'Чрезвычайное происш е­

ствие"
01.00 "Сегодня"
01.15 Т /с  "Риэлтор"
02.15 Ж урн ал  Лиги чемпионов
02.45 Х /ф  "Маскарад"

< Ф А П 1 1 Г  ' У с
07.55 "Абитуриент-2005", Пого- 

Да
08.05 ' Глобальные новости"
08.15 М /с  "Как говорит Д ж ин­

джер"
08.35 М /с  "Крутые бобры"
09.00 "Восточный экспресс"
09.25 М /с  "М аззи"
09.30 Формула успеха
09.40 Наши песни
10.00 Завтрак с Дискавери, Тай­

ны магии
11.00 Х /ф  "Русский бизнес" 
Перерыв д,о 17.00
17.00 Т /с  ' Любовь и тайны Сан- 

сет Бич"
17.45 Победоносный голос ве­

рующего 
^Мс18.15 М осква: инструкция по 
применению"

• 2 1 -62-62  •
14.20 Тайзаи 
Канал "Россия"
14.50 Вести. Д еж урная часть
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия'
15.30 "Частная жизнь"
16.30 Т /с  "Боец"
17.30 Вести. Деж урная часть 
Местное время
17,40 В ести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т /с  "Надежда уходит пос­

ледней"
23.00 Т /с  "Боец"
00.00 "Вести -Һ"
00.20 "Тайна гибели "Пахтако- 

ра"
01.15 Вести, Дежурная часть
01.30 Х /ф  "Мэрия"

<ФИТС
07.00 "Сегодня утром"
09.55 Т /с  "Я все реш у сама-2"
11.00 "Сегодня"
11.15 "Чистосердечное призна­

ние"
11.45 Т /с  "Улицы разбитых ф о­

нарей-6"
12.55 Т /с  "Риэлтор"
14.00 "Сегодня"
14.35 Х /ф  "Женитьба Бальзами- 

иова"
16.30 "Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с  "Дальнобойщики" 
Канал ВГТРК
19.35 "Твой шанс"
19.45 "Тамир"
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Т /с  "Риэлтор"

21.45 Т /с  "Улицы разбитых фо- 
нарей-6"

22.50 "Чрезвычайное происш е­
ствие"

23.00 "Сегодня"
23.35 Т /с  "Секс в большом го- 

]^оде"
00.40 'Чрезвычайное происш е­

ствие"
01.00 "Сегодня"

<ф/1риг Ус
07.30 "В осточны й эк сп р есс" . 

Погода
07.55 "Абитуриент-2005"
08.05 "Глобальные новости"
08.15 М /с  "Как говорит Д ж ин­

джер"
08.35 М /с  "Крутые бобры"
09.00 "В осточны й эксп р есс" . 

Погода
09.25 М /с  "М аззи"
09.30 Формула успеха
09.40 Наши песни
10.00 Завтрак с Дискавери. Рас­

ш иряющаяся Вселенная
11.00 Х /ф  "Ну очень страшное 

кино"
13.15 Т /с  "Толстая девчонка"
Перерыв до 17.00
17.00 Т /с  "Любовь и тайны Сан- 

сет Бич"
17.45 Победоносный голос ве­

рующего
18.15 'Вокруг света за 80 дней"
18.45 "В осточны й эксп р есс" . 

Погода
19.00 "Запретная зона"
20.00 "Будни"
20.15 "Абитуриент-2005"
20.25 "Бешеные деньги"
20.35 "В осточны й эксп р есс" . 

Погода
21.00 "Большой брат". Формула 

успеха
22.00 "Дом-2. П ер вая  весна". 

Погода
23.00 Х /ф  "Молчание ветчины"

< Ф Т И В И К С А А
07.50 "Городской патруль". П о­

года
08.00 "УтКЕНник"
09.30 "Час суда. Дела семейные"
10.30 "Городской патруль". П о­

года

18.45 "Восточный экспресс"
19.00 "Необъяснимо, но факт. 

Кыштымский пришелец"
20.00 Студия дизайна "Марта" 

представляет. "Знакомые 
незнакомки"

20.25 "Бешеные деньги"
20.30 "Абитуриент-2005"
20.40 "Восточный экспресс"
21.00 "Большой брат". Погода
22.00 "Дом-2. Первая весна"
23.00 Х /ф  "Ну очень страшное 

кино"

< Ф Т И В И К € Л 1
07.20 "Ш кольное ТВ". Погода
08.00 "УтКЕЫник"
09.35 "Час суда. Дела сем ей­

ные"
10.30 "Городской патруль". П о­

года
10.40 "/иамай сам!"
10.50 Д /ф  "Контакты с темной 

стороной"
12.00 "Очевидец"
13.00 "Великие тайны и мифы 

XX века"
13.30 "24". "Думай сам!". Пого- 

да
14.00 'Ч ас суда"
15.00 Проект ' Отражение"
16.15 Мус " ^ тки из класса 402"
16.40 Т /с  ТЧауэр рейндж ере, 

или Могучие рейнджеры'
17.00 Т /с  "М ятежный дух"
18.00 "Час су^а". Погода. "Ду­

май с ам '
19.00 "Час суда"
20.00 М /с  "Футурама"
20.30 "Городской патруль". По- 

года
20.40 Сейчас . Специальный 

репортаж
21.00 А /ф  "Убийственный хо­

лод . Погода. "Думай сам"
23.00 Т /с  "С о лд аты ^ '
00.15 "Городской патруль"
00.30 "24'^ Погода
01.00 "Тайны великих. О дер­

жимые"

<• СТС ■ САЕ̂ЕАЛ»
07.00 Т /с  "Б е в е р л и  Х и ллз 

90210"
07.40 М /с  "Приключения Рек­

са"

07.50 М /с  "Смешарики"
08.00 М /с  "Приклгочения Вуди 

и его друзей"
08.30 Т /с  " М о я  п р е к р а с н а я  

няня"
09.00 Т /с  "Талисман любви"
10.00 Истории в деталях
10.30 Т /с  "Зачарованные"
11.30 Х /ф  "М истер Бии"
13.30 Осторожно, модерн-2
14.00 Т /с  "Томми-оборотень"
14.30 Программа м /ф
15.00 М /с  Дениис-ггепоседа"
15.35 М /с "Новые приключения

Скуби Ду"
16.00 М /с  "Эскалибур"
16.30 М /с  "Лига справедливос­

ти"
17.00 Т /с  "Зена - королева вои- 

нов"^^
18.00 Т /с  "Зачарованные"
19.00 Т /с  "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я

няня"
20.30 Истории в деталях
21.00 Т/с'"Талисман любви"
22.00 Х /ф  "Тринадцатый воин" 
00.15 Скрытая камера
00.30 Истории в деталях
01.00 Т /с  'М о я  п р е к р а с н а я  

няня"
дтв

Любимые мультфильмы 
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
Т /с  "Ж енаты и с детьми..." 
"Телемагазин"
"Агентство криминальных 
новостей"
Х /ф  "Дикий тимьян" 
"Время - деньги!"
Т /с  "Агентство"
Т /с  "Крутой Уокер" 
Любимые мультфильмы 
"Звездная семейка" 
"Время - деньги!"
X / ф  "Болевой прием" 
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
Т /с  "Ж енаты и с детьми..." 
Т /с  "Тайга. Курс выжива­
ния"
Т /с  "М истер Бии" 
"З в е з^ а я  семейка"
X /ф  ' Рейдер возмездия"

Т О . О О
10.55 
11.00 
11.30 
12.05
12.35

12.55
15.15
15.45
16.45 
17.50
18.35
19.15
19.45
21.55 
22.00 
22.25
22.55

00,00
00.40
01.00

ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ ЦЕНТР

зимняя О Б У В Ь  мужская, 50 моделей от 900 р., 
классическая и модельная 
Ж Е Н С К И Е  З И М Н И Е С А П О Г И  
модельные, кпасаческие + на полные ноги + 4 2 ,4 3  р-ры. 
ЗИ М НЯ Я  О Б У В Ь  подростковая и дет. (низкие цены) 
УН Т Ы  жен. и дет., современ. отделка (г. Москва) 
Р ЕЙ Т У З Ы  детские, взрослые (г. Москва)
К Р О С С О В К И  детские, взрослые от 298 руб,
С А П О Г И  С У К О Н Н Ы Е  женские, мужские
О Б У В Ь  К О М Н А Т Н А Я  детская, взрослая (низкие цены)
С А П О Г И  К И Р З О В Ы Е (г. Москва) от 348 руб.

ТОВАРЫ российских
и ЕВРОПЕЙСКИХ ФАБРИК

Б О Т И Н К И  К О Ж А Н Ы Е « О М О Н » , крем для обуви 
К О Л ГО Т К И  эластик, все размеры (низкие цены) 
К О Л ГО Т К И  п/ш, х/б, детские, взрослые 
(низкие цены)
Н О С К И  х/6, п/ш, махровые, детские, взрослые j
Т Р И К О  детское, взрослое х/б i
Б Е Л Ь Е В О Й  ТРИКОТАЖдетский, взрослый '
Т Е П Л О Е  М У Ж С К О Е  Б Е Л Ь Е , х/6 1
Б Р Ю К И  Х/Б С Н А Ч Е С О М  |
детские, взрослые
Б Р Ю К И  Х/Б С Э Л А С Т И К О М , детские, взрослые

—  ул. Сахьяновом, €а. ост. «ПОШэ, Геологический институт, 
вход с обретнон стороны, тел.: А3-43*86. Беэ выходных;

—  ул. Гагарина, 37 (напротив маг. <Юбилейикгй>], тел.; 26-30-87;

—  ул. Куйбышева, 28 {рядои с Центральный рынком}; 
~  ул. Столичная, 1 (Авиазавод), тел.: 26-10-70;
—  ул. Ключевлая, 30, тел.: 43-61-34.

10.40 "Думай сам!"
10.50 Х /ф  "Убийственный хо­

лод'
13.00 "Великие тайны и мифы 

XX века"
13.30 "24". "Думай сам!". Пого­

де
14.00 "Час суда"
15.00 "Солдаты-3"
16.15 М /с  "Детки из класса 402"
16.40 М /с  "Икс-мены"
17.00 Т /с  "М ятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода
19.00 "Час суда"
20.00 М /с  "Футурама"
20.30 "Городской патруль"
20.40 "Думай сам". Погода
20.45 "Твой выбор"
21.00 Х/(|) "Киберджек". Пого­

да. ' Думай сам"
23.00 Т /с  "Солдаты-3"
00.15 "Городской патруль"
00.30 "24 . Погода
01.00 Х /ф  "Гнев"

<• СТС ■ «САПСАН»
07.00 Т /с "Беверли Хиллз 90210"
07.40 М /с "Приключения Рекса"
07.50 М /с  "Смешарики"
08.00 М /с  "Приключения Вуди 

и его друзей"
08.30 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
09.00 Т /с  "Талисман любви"
10.00 И стории в деталях
10.30 Т /с  "Зачарованные"
11.30 Х /ф  "Тринадцатый воин"
13.35 Скрытая камера
14.00 Т /с  "Томми-оборотень"
14.30 Программа м /ф
15.00 М /с  ' Деннис-непоседа"
15.35 М /с  "Новые приключения 

Скуби Ду"

16.00
16.30

17.00

18.00
19.00 
19,55

20.30
21.00 
22.00 
00.30 
01.00

10,00
10.55 
11.00 
11.30 
12.05
12.35

12.55
15.15
15.45
16.45 
17.50
18.35
19.15
19.45

21.55 
22.00 
22.25
22.55 
00.00 
00.40 
01.00
03.15

М /с  "Эскалибур"
М /с  "Лига справедливос­
ти"
Т /с  "Зена - королева вои­
нов"
Т /с  "Зачарованные"
Т /с  "Комиссар Рекс"
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
ггяня"
И стории в деталях 
Т /с  "Талисман любви" 
Х /ф  "Комната страха" 
И стории в деталях 
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
няня"

Д Т С
Любимые мультфильмы 
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
Т /с  "Ж енаты и с детьми..." 
"Телемагазин"
"Агентство криминальных 
новостей"
Х /ф  "Рейд возмездия" 
"Время - деньги!
Т /с  "Агентство"
Т /с  "Крутой Уокер" 
Любимые мультфильмы 
"Звездная семейка" 
"Время - деньги!"
X /ф  "Последний год Бер­
кута" ■
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
Т /с  "Ж енаты и с детьми..." 
"Тайга. Курс выживания" 
Т /с  "М истер Вин" 
"Звездная семейка"
Х /ф  "Все возможно, Бэби" 
"Агентство криминальных 
новостей"

03.35 "Карданный вал"
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Среда, 25

< •  первый канап
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с  "У м нож аю щ ий п е ­

чаль"
11.10 Т /с  "Клон"
12.30 М /с  "Русалочка"
13.00 Новости
13.05 Х /ф  "Тихий Дон"
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Новости
16.20 Т /с  "На углу у  П атриар­

ших"
17.20 "Пять вечеров"
18.30 "Звезды юмора"
19.00 Новости
19.20 "Звезды юмора"
19.50 Т /с  "Хозяйка судьбы"
20.50 Т /с  "Моя граница"
22.00 Время
22.30 Т /с  "У м нож аю щ ий п е ­

чаль"
23.40 "Человек и закон"
00.30 "Время"
00.50 Теория 
невероятности.
"Астрология"
01.30 "Формула власти". П рези­

дент Словакии
02.00 Х /ф  "Пираты"

< •  « Р с с с и я »
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
на бур. яз.)
(анал "Россия"

09.45 Т /с  "Н ^ еж д а  уходит пос­
ледней"

10.45 "Вольф Мессинг. Первый 
советский экстрасенс"

11.45 Вести. Д еж урная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50 Т /с  "Охота на Золушку"
13.50 "Что хочет женщина"
14.45 Вести. Д еж урная часть
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия

— гшттт i 
<9 первый канал
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с  "У м нож аю щ ий п е ­

чаль"
11.10 Т /с  "Хозяйка судьбы"
12.30 М /с  "Утиные истории"
13.00 Новости
13.05 Х /ф  "Тихий Дон"
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Новости
16.20 Т /с  "На углу у  П атриар­

ших"
17.20 "Пять вечеров"^^
18.30 "Звезды юмора"
19.00 Новости
19.10 "Звезды юмора"
19.50 Т /с  "Хозяйка судьбы"
20.50 Т /с  "Моя граница"
22.00 Время
22.30 Т /с  "У м нож аю щ ий п е ­

чаль"
00.30 "Время"
00.50 Тайная история искусст­

ва. "Легенда о Ван Гоге"
01.30 "Сканер". ' Сверхвозмож­

ности человека '
02.00 Х /ф  "Музыкант"
03.40 Х /ф  "Рио Гранде"
05.40 Т /с  "М едицинская акаде­

мия"
06.00 Новости
06.05 Т /с  "М едицинская акаде­

мия". Окончание

« Р с с с и я »
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
'па бур. яз.)
(анал "Россия"

09.45 Т /с  "Надежда уходит пос­
ледней"

10.45 "Баловень судьбы. Ф ено­
мен Льва Лещенко"

11.45 Вести. Д еж урная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50 Т /с  "Охота на Золушку" 
Канал ВГТРК
13.50 Детский образцовый ан­

самбль "Булжамуур"
14.05 "Толи". М онгольские за­

рисовки

11!

Канал "Россия"
15.30 "Частная жизнь"
16.30 Т /с  "Боец"
17.30 Вести. Д еж урная часть 
Местное время
17.40 В ести-Бурятия (на бур. 

язЗ
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т /с  "Недежда уходит пос­

ледней"
23.00 Т /с  "Боец"
00.00 "Вести - f "
00.20 "Исторические 
хроники".
"1939. Николай Крючков"
01.15 Вести. Д еж урная часть
01.30 Х /ф  "В городе Сочи тем­

ные ночи"

<#ИТ13
07.00 "Сегодня утром"
09.55 Т /с  "Я все реш у сама-2"
11.00 "Сегодня"
11.15 "Особо опасен!"
11.45 Т /с  "Улицы разбитых фо- 

нарей-6"
12.55 Т /с  "Риэлтор"
14.00 "Сегодня"
14.35 Х /ф  'Фото"
16.30 "Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с  "Дальнобойщики" 
Канал БГТРК
19.35 "Толи". "М онгольские за ­

рисовки"
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Т /с 'Р и эл то р "
21.45 Т /с  "Улицы разбитых фо-

22.50

23.00
23.40
00.50

на
"Ч

01.15
01.30

Вести. Дежут 
Х /ф  "Мать И

риая часть 
ндия"

07.00 "Сегодня утром"
09.55 Т /с  "Я все решу сама-2"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Тайны разведки"
11.45 Т /с  "Улицы разбитых фо- 

иарей-6"
12.55 Т /с  "Риэлтор"
14.00 "Сегодня"
14.35 Х /ф  ' Винт"
16.30 "Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с  "Дальнобойщики" 
Канал ВГТРК
19.35 "Знать, что будет"
19.45 "Троицкое слово"
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Т /с  ' Риэлтор"
21.45 Т /с  "Улицы разбитых ф о­

нарей-6"
22.50

01.15 Т /с  "Риэлтор"
02.20 Т /с  "Дальнобойщики" 
03.25 "Чрезвычайное происш е­

ствие"
03.35 Футбол. Аига чемпионов. 

Финал. "Милан" (Италия) - 
"Ливерпуль" (Англия)

9 Л р и г  Ус
э к с п р е с с"В осточны й 

Погода 
"Абитуриент-2005" 
"Глобальные новости" 
М /с  "Как говорит Джинд- 
жер"
М /с  "Крутые бобры" 
"В осточны й эк сп р есс" . 
Погода 
М /ф  'М аззи"
Формула успеха 
Наши песни
"З автр ак  с Д искавери ": 
"Рай для хищников"
Х /ф  ' М олчание ветчины" 
М /ф  "Ежик в тумане"
Т /с  'Толстая девчонка"

рей-6"
резвычайиое происше­

ствие"
"Сегодня"
Х /ф  ' Хочу вашего мужа" 
"Чрезвычайное происш е­
ствие"

01.00 "Сегодня"

•  21- 62- 62 *

14.25 60-летию Победы. "Баатар 
сэрэгшэд"

Канал "Россия'
14.50 Вести. Д еж урная часть
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
15.30 "Частная жизнь"
16.30 Т /с  "Боец"
17.30 Вести. Д еж урная часть 
Местное время
17.40 В ести-Бурятия (на бур. 

язЗ
Канал "Россия
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т /с  "Недежда уходит пос­

ледней”
23.00 Т /с  "Боец"
00.00 "Вести + "
00.20 "Опустела без тебя зем­

ля..." Майя Кристалинская"

07.30

07.55 
08.05 
08.10

08.35
09.00

09.25
09.30 
09.40
10.00

11.00
13.00
13.15
Перерыв до 17.00
17.00 Т /с  ' Любовь и тайны Сан- 

сет Бич"
17.45 Победоносный голос веру­

ющего
18.15 М /с  "Вокруг света за 80 

дней"
18.45 В осточн ы й  э к с п р е с с  . 

Погода
19.00 "Цена любви"
20.00 "Будни"
20.15 "Абитуриент-2005"
20.25 "Бешеные деньги"
20.30 "В осточны й эк сп р есс" . 

Погода. Формула успеха
21.00 "Большой брат". Погода
22.00 "Дом-2. Первая весна"
23.00 Х /ф  "М окасины 
Маниту"

< 9 Т И В И К € / Н
"Городской патруль". П о­
года
"Твой выбор"
"YtREN iihk
"Час суда. Дела семейные" 
"Городской патруль". П о­
года
Думай сам 
Х /ф  "Киберджек" 
"Великие тайны и мифы 
XX века"

07.30

07.45
08.00
09.30
10.30

10.40
10.50
12.55

резвычайиое происш е­
ствие"

23.00 "Сегодня" 
23.35 "К барьеру!"
01.00 "Сегодня'

01.15 Т /с  "Риэлтор"
02.20 Т /с  "Дальнобойщики" 
03.30 Бильярд
04.05 Х /ф  "Перемены"
05.00 "Сегодня'
05.15 Т /с  "Звездные врата-4"
06.05 Т /с  "М ертвые 
не лгут-2"

< « Л р и г  У с
07.30

07.50
08.05
08.15

08.35
09.00

09.25
09.30 
09.40
10.00 
11.00
13.15 
Пе 
17.

17.45

18.15

18.45

19.00

20.00
20.15
20.25
20.30

21.00
22.00
23.00

"В осточны й эк сп ресс". 
Погода
"Аби1уриент-2005" 
"Глобальные новости" 
М /с  "Как говорит Д ж ин­
джер"
М /с "Крутые бобры 
"В осточны й эк сп р есс" . 
Погода 
М /с  "Маззи"
Формула успеха 
Наши песни 
Завтрак с Дискавери 
Х /ф  "М окасины Маниту" 
Т /с  "Толстая девчонка" 

Д|0 17.00 
Т /с  ' Любовь и тайны Сан- 
сет Бич"
Победоносный голос ве-

;его
дней вокруг све­

та
"В осточны й эксп р есс" . 
Погода
"Необъяснимо, но факт. 
1^лители"
"Будни"
"Абитуриент-2005" 
"Бешеные деньги" 
"В осточны й эк сп р есс" . 
Погода. Фсщмула успеха 
"Большой брат". Погода 
"Дом-2. Первая весна" 
Х /ф  "Крестный сын"

< 9 Т и в и к С / Н
07.50

08.00
09.25
10.30

10.40
10.50
13.00

13.30
14.00
15.00 
16.15

"Городской патруль". П о­
года
"УтКЕПник"
"Час суда. Дела семейные" 
"Городской патруль". П о­
года 

,умай сам
/ф  "Выстрел в гробу" 

"Великие тайны и мифы 
XX века"
"24". Погода. "Думай сам" 
"Час суда'
Т /с  "Солдаты-3"
М /с "Детки из класса 402"

' '-̂1

13.30
14.00 
15.05 
16.15
16.45
17.00
18.00
19.00
20.00 
20.20
20.40
20.45

21.00

23.00 
00.15 
00.30
01.00

<•
07.00
07.40

07.50
08.00

08.30

09.00
10.00
10.30
11.30
14.00
14.30
15.00 
15.35

16.00
16.30

17.00

"24". Погода. "Думай сам" 
"Час суда'
Т /с  "Солдаты-3"
М /с "Детки из класса 402" 
М /с  Икс-мены"
Т /с  "М ятежный дух" 
"Час суда". Погода 
"Час суда"
"Стильная жизнь" 
"Домашний зоопарк" 
"Думай сам"
"Городской патруль". П о­
года

"Выстрел в гробу". 
Погода. "Думай сам" 
"Солдаты-3"
"Городской патруль"
"24 . Погода
Х /ф  "Ж ало скорпиона-2"

СТС ■ «ЕЛИИЛЛ»
Т /с "Беверли Хиллз 90210" 
М /с  "Приключения Рек­
са"
М /с  "Смешарики"
М /с  "Приключения Вуди 
и его друзей"
Т /с  'М о я  п р е к р а с н а я  
няня"
Т /с  "Талисман любви" 
Истории в деталях 
Т /с  "Зачарованные"
Х /ф  "Комната страха" 
Т /с  "Томми-оборотень" 
Программа м /ф  
М/с Деннис-непоседа" 
М /с  'Новые приклю че­
ния Скуби Ду"
М /с  "Эскалибур"
М /с  "Лига справедливос­
ти"
Т /с"З ен а  - королева вои­
нов"

18.00
19.00 
19.55

20.30
21.00 
22.00 
00.30 
01.00

10.00
10.55 
11.00 
11.30 
12.05
12.35

12.55 
Бэби' 
15.10
15.15
15.45
16.45 
17.50
18.35
19.15
19.45

21.55 
22.00 
22.25 
'22.55 
00.00 
00.40 
01.00
03.15

03.35
04.15 
04.20

Т /с  "Зачарованные"
Т /с  "Комиссар Рекс"
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
няня"
Истории в деталях 
Т /с  '"Талисман любви" 
Х /ф  "Привидение" 
Истории в деталях 
Т /с  'М о я  п р е к р а с н а я  
няня"

Д Т С
Любимые мультфильмы 
"Неслучайная музыка"
"на бульваре..."
Т /с "Ж енаты и с детьми..." 
Мелемагазин"
"Агентство криминальных 
новостей"
 ̂Х /ф  "Все возможно,

"М осковские огни" 
"Время - деньги!"
Т /с  "Агентство"
Т /с  "Крутой Уокер" 
Любимые мультфильмы 
"Звездная семейка" 
"Время - деньги!" 
х/ф "Третья сторона ме­
дали"
' Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
Т /с  "Ж енаты и с детьми...'' 
"Тайга. Курс выживания" 
Т /с  "М истер Бин" ̂  ̂
"Звездная семейка"
Х /ф  'Тихие стволы" 
"Агентство криминальных 
новостей"
"Сексуальные соседки" 
"Неслучайная музыка" 
"Шоу Джерри Спрингера"

^д.Тудаёва,65

|Тёл::|41-29-87, 
64-44-83.

1.КОКТЕЙЛИ ХЭППИ-ЛЭНД. г.Москва 
(скидка, бартер, доставка), 

g j  2.0РЕХИ И ФРУКТЫ в шоколаде фасован- 
*1 ные 65 г., 150 г., 180 г.

(скидки, бартер, доставка).
ТРЕБУЮТСЯ:
- торговый представитель с личным грузо­
вым автомобилем (1,5-2,5 т.) для доставки 
соли в регионы.Тел.: 65-59-77. Оплата вы­
сокая.
- торговые представители с личным авто­
мобилем. Тел.: 65-59-77.

16.40
17.00
18.00

19.00
20.00

20.20
21.00

23.00 
00.15 
00.30
01.00

М /с  "Икс-мены"
Т /с  "М ятежный дух"
"Час суда". Погода. "Ду­
май сам"
"Час суда". Погода 
"Календарь работ от Куш­
нарева"
"Радар-спорт"
Х /ф  "М ою ж ен у  зовут 
М орис". Погода. "Думай 
сам '
"Солдаты-3"
"Городской патруль"
"24 . Погода 
Х /ф  "Дом Ханны"

< 9  СТС ■ «САССЛИ»
06.55
07.00 
07.40 
07.50
08.00

08.30

08.55
09.00
10.00 
10.25
10.30
11.30
13.55
14.00
14.30
15.00 
15.35

16.00
16.30

16.55 
17.00

Прогноз погоды 
Т /с "Беверли Хиллз 90210" 
М /с "Приключения Рекса" 
М /с  "Смешарики"
М /с  "Приключения Вуди 
и его друзей"
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
няня"
Прогггоз погоды 
Т /с  "Талисман любви" 
Истории в деталях 
Прогноз погоды 
Т /с  "Зачарованные"
Х /ф  "Привидение"
Прогноз погодгя
Т /с  "Томми-оборотень"
Программа м /ф
М / с  ' Деннис-непоседа"
М /с "Новые приключения
Скуби Ду"
М /с  "Эскалибур"
М /с  "Приключения Д ж е­
ки Ч ан а '
Прогноз погоды 
Т /с  "Зена - королева вои­
нов"

18.00 Т /с  "Зачарованные"
18.55 Прогноз погоды
19.00 Т /с  "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
20.30 Истории в деталях
20.55 Прогноз погоды
21.00 Т /с  "Талисман любви"
22.00 Х /ф  "Кукловоды"
00.30 Истории в деталях
01.00 Т /с  'М о я  п р е к р а с н а я  

няня"
01.35 Прогноз погоды

дтс
10.00 Любимые мультфильмы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 Т /с  "Ж енаты и с детьми..." 
12.05 "Телемагазин"
12.35 "Агентство криминальных 

новостей"
12.55 Х /ф  "Тихие стволы"
15.15 "Время - деньги!"
15.45 Т /с  "Агентство"
16.45 Т /с  "Крутой Уокер"
17.50 Любимые мультфильмы
18.35 "Звездная семейка"
19.15 "Время - деньги!"
19.45 Х /ф  "Золотая баба"
21.55 "Неслучайная музыка"
22.00 "На бульваре..."
22.25 Т /с  "Ж енаты и с детьми"...
22.55 "Тайга. Курс выживания" 
00.00 Т /с  "М истер Бин"
00.40 "Звездная семейка"
01.00 Х /ф  "Отмщение"
03.10 "Ш еф рекомендует"
03.15 "Агентство криминальных 

новостей"
03.35 "Сексуальные соседки"
04.10 "Неслучайная музыка" 
04.20 "Шоу Джерри Спрингера"
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< •  первый канал
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с  "У м нож аю щ ий п е ­

чаль"
11.10 Т /с  "Хозяйка судьбы"
12.30 Дисней-клуб: "Ведьма"
13.00 Новости
13.05 Х /ф  "Н еп рош ен ая  л ю ­

бовь"
14.50 "Красота из-под скальпе­

ля. Новое лицо"
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Новости
16.20 Х /ф  "Проект "Альфа"
18.00 "Пять вечеров"
19.00 Новости
19.20 Док. детектив. "Подковер­

ная битва"
19.50 "Основной инстинкт"
20.50 "Поле чудес"
22.00 Время
22.25 Большая премьера 
00.00 Что? Где? Когда?
01.20 Х /ф  "Город бога"
03.40 Итоги Каннского ф ести­

валя в программе Сергея 
Ш олохова "Тихий дом"

< •  « Р с с с и я »
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
Канал "Россия"
09.45 Т /с  "Надежда уходит пос­

ледней"
10.45 "Застава, в ружье!"
11.45 Вести. Д еж урная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
12.50 "Мусульмане"
13.00 "Вся Россия"

13.15 "Городок"
13.45 "В поисках приключений"
14.45 Вести. Д еж урная часть
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
15.30 "Частная жизнь"
16.30 Т /с  "Боец"
17.30 Вести. Д еж урная часть 
Местное время
17.40 В ести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Д еж урная часть
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 "Юрмалина"
23.55 Х /ф  "Зефир в шоколаде"
01.40 Х /ф  "Инстинкт убийства"
03.25 "Дорожный патруль"

<0ИТВ
07.00 "Сегодня утром"
09.55 Т /с  "Я все реш у сама-2"
11.00 "Сегодня"
11.15 "Военное дело"
11.45 Т /с  "Улицы разбитых фо- 

иарей-6"
12.55 Т /с  "Риэлтор"
14.00 "Сегодня"
14.35 Х /ф  "Берегите мужчин!"
16.30 "Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 "Стресс"

Канал ВГТРК
19.35 М ир связи
19.45 Правый руль

Канал НТВ
20.00 "Сегодая"
20.40 Х /ф  "Поезд с деньгами"

• 21-62-62 •

23.00 "Сегодня"
23.40 "Совершенно секретно" 
00.35 Х /ф  "Однажды преступив 

закон"
02.35 Бильярд
02.50 "Кома. Это правда"
03.25 Х /ф  "Счастье"

<Ф Л р и г  У с
07.30 эк сп р есс"В осточны й 

Погода
"Абитуриент-2005" 
"Глобальные новости" 
М /с  "Как говорит Джинд­
жер"
М /с  "Крутые бобры" 
"В осточны й эк сп р есс" . 
Погода 
М /с  "М аззи"
Формула успеха 
Наши песни 
Завтрак с Дискавери 
Х /ф  "Крестный сын"
Т /с  "Толстая девчонка" 

Перерыв до 17.00
17.00 Т /с  "Любовь и тайны Сан- 

сет Бич"
Победоносный голос веру­
ющего
М /с  "Вокруг света за 80 
дцей"
"В осточны й эк сп р есс" . 
Погода
"Школа ремонта"
М /ф
"Абитуриент-2005" 
Формула успеха 
"В осточны й эк сп р есс" . 
Погода
"Большой брат". Погода 
"Дом-2. П ервая весна" 
Х /ф  "Фаитоцци"
"Дом-2. Первая весна" 
Х /ф  "Семейка

07.50
08.05
08.15

08.35
09.00

09.25
09.30
09.40
10.00 
11.00
13.15

17.45

18.15

18.45

19.00
20.00
20.15 
20.25 
20.30

21.00
22.00
23.00
01.15
01.45
Флоддер"

<0ТИВИНО/Н
07.00 "Городской патруль". П о­

года
07.20 "Радар-спорт"
08.00 "УтКЕЫник"

09.30 "Час суда. Дела семейные"
10.30 "Городской патруль". П о­

года
10.40 "Думай сам"
10.50 Х /ф  "Мою ж ену 

зовут Морис"
13.00 "Великие тайны и мифы 

XX века"
13.30 "Календарь работ от Куш­

нарева". Погода. "Думай 
сам"

14.00 "Час суда"
15.00 Т /с  "Солдаты-3"
16.15 М /с  "Детки из класса 402"
16.40 М /с  "Икс-мены"
17.00 Т /с  "М ятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода. "Ду­

май сам"
19.00 "Час суда"
19.45 "Муз. поздравления"
20.00 "Сейчас"
20.25 "Человек недели"
21.00 Х /ф  "Скалолаз". Погода. 

"Думай сам"
23.25 Проект "Отражение". По­

года
00.25 "С екретн ы е м атери алы  

Стрейнджа"
01.45 Х /ф  "Иллюзии греха"

<#СТС ■ «СЛГ111Л1»
07.00 Т /с  "Беверли Хиллз 90210"
07.40 М /с  "Приключения Рекса"
07.50 М /с  "Смешарики"
08.00 М /с  "Приключения Вуди 

и его друзей"
08.30 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
09.00 Т /с  "Талисман любви"
10.00 Истории в деталях
10.30 Т /с  "Зачарованные"
11.30 Х /ф  "Кукловоды"
13.45 Скрытая камера
14.00 Т /с  "Томми-оборотень"
14.30 Программа м /ф
15.00 М /с  "Деннис-непоседа"
15.35 М /с  "Новые приключения

Скуби Ду"
16.00 М /с  "Эскалибур"

16.30 М /с  "Приключения Д ж е­
ки Чана"

17.00 Т /с  "Зена - королева вои­
нов"

18.00 Т /с  "Зачарованные"
19.00 Т /с  "Комиссар Рекс"
.19.55 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я

няня"
20.30 Истории в деталях
21.00 Т /с  "Талисман любви"
22.00 Х /ф "Блэйд"
00.35 И стории в деталях
01.05 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
01.40 Х /ф  "Опасные мысли"

Д Т Б
10.00 Любимые мультфильмы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 Т /с  "Ж енаты и с детьми..."
12.05 "Телемагазин"
12.35 "Агентство криминальных 

новостей"
12.55 Х /ф  "Отмщение"
15.15 "Время - деньги!"
15.45 "Шоу рекордов Гиннесса"
16.45 Т /с  "Крутой Уокер"
17.50 Любимые мультфильмы
18.35 "Звездная семейка"
19.15 "Время - деньги!"
19.45 Х /ф  "Могила льва"
21.55 "Неслучайная музыка"
22.00 "На бульваре..."
22.25 Т /с  "Ж енаты и с детьми..."
22.55 "Ш окирующ ая докумен­

талистика": "Ночные кош­
мары"

00.00 Т /с  "М истер Вин"
00.40 "Звездная семейка"
01.00 Х /ф  "Лучшие из лучших- 

4"
03.05 "Ш еф рекомендует"
03.15 "Агентство криминальных 

новостей"
03.35 "Сексуальные соседки"
04.10 "Неслучайная музыка"
04.20 Х /ф  "Суждение"
06.35 "Шоу Джерри Спрингера"

Суббота, 28

< •  первый канал
07.00 Новости
07.10 Т /с  "М аксимальное влия-

07.40
09.20 
10.00 
10,10 

, 11.00
11.20
11.50

13.00
13.10

14.20

14.40
15.20

16.20 
18.20
18.50
19.00
19.10
21.00

22.00
22.20
23.40 
00.50

02.20
05.10

ние
Х /ф  "Контрабанда"
Играй, гармонь любимая!
Слово пастыря
Здоровье
Новости
"Три окна"
Д /ф  "Русская любовь Кри­
стины Онассис"
Новости
И стория с географ ией . 
"Золотой треугольник" 
Д и сн ей -к л у б : "М и кки - 
Маус и его друзья" 
Умницы и умники 
"Пестрая лента”. Виталий 
Соломин
Х /ф  "П ризрак и Тьма" 
"Ералаш"
Классика Уолта Диснея 
Новости
"Новые песни о главном" 
"Кто хочет стать милли­
онером?"
Время
"Розыгрыш"
"Золотой граммофон" 
Х /ф  "П улен еп роби вае-

Х /ф
Х /ф

"Сука любовь" 
"Сезон охоты"

< •  « Б с с с и я »
06.55 Х /ф  "Ллойд"
08.15 "Ботшшая перемена"
08.40 "Золотой ключ"
09.00 Вести 
Местное время
09.10 В ести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
09.20 "Русское лото"
09.55 "Утренняя почта"
10.25 "Субботник"
11.10 "Смехопанорама"
12.00 Вести 
Местное время
12.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия

12.20 "Сто к одному"
13.15 "В поисках приключений"
14.15 "Клуб сенаторов"
15.00 Вести
15.20 Х /ф  "Перехват"
Канал ВГТРК
17.00 Точка зрения Ж ириновс­

кого
17.15 Курьер
17.20 М ы и налоги
17.30 Гид-путеводитель куль­

турной ж изни города
17.35 Окончательный диагноз
17.50 Телевизионная приемная
18.05 "Буряад орон"
18.30 М олодежь Бурятии 
18.45 Примите поздравления 
Канал "Россия"
19.00 "Смеяться разрешается"
20.50 В "Городке"
21.00 Вести 
21.25 "Зеркало"
21.35 "Честный детектив"
22.05 "Субботний вечер"
00.00 х / ф  "Ш анхайский пол­

день"
02.10 Х /ф  "Достучаться до не­

бес^

<®БТЕ
07.05 М /ф  "Каникулы Бонифа­

ция"
07.25 Х /ф  "Однажды преступив 

закон"
09.00 "Сегодня"
09.15 Т /с  "Полицейский Кэттс и 

его собака"
09.50 "Без рецепта"
10.25 "Дикий мир"
11.00 "Сегодня"
1Г20 "Растительная жизнь"
11.55 "Кулинарный поединок"
12.55 "Квартирный вопрос"
14.00 "Сегодня"
Канал ВГТРК
14.20 Мунхэ зула
14.40 К 60-летию Победы. "Забы­

тые имена". Герой Совет­
ского Союза В.Яшии

Канал НТВ
14.55 Х /ф  "Стрелок"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Ж енский взгляд". Алек­

сандр Попов
17.55 "Своя иф а"
18.55 "Лжец"
20.00 "Сегодня"

20.35
21.05
21,55
00.25

02.30
03.50
05.00
05.15

06.35

П роф ессия - репортер 
"Программа максимум" 
Х /ф  "Римские каникулы" 
Чемпионат России по фут­
болу. "Локомотив" - 'Д и ­
намо"
"М ировой бокс"
Х /ф  "Золотая пыль" 
"Сегодня"
Х /ф  "З о л о т а я  пы ль".
Окончание
"Футболлистика"

< 0 Л р и г  У с
07.35 "В осточны й эксп р есс" . 

Погода
08.00 Т /с  "Н аш а  с е к р е т н а я  

жизнь"
08.50 М /с  "Ж естокие войны"
09.20 Т /с  "Коалы не виноваты" 
09.45 "В осточны й эксп ресс".

Погода
10.15 "Абитуриент-2005"
10.25 Формула успеха
10.35 М аски-шоу
11.00 Х /ф  "Фантоцци"
13.25 М /с  "М аззи"
13.40 М /с  "Сейлормун-суперво- 

ин"
14.20 М /с  "М аззи"
14.30 Две блондинки против гря­

зи
15.00 ЦЖизнь, полная радости"
15.30 "Верю - не верю
16.00 Т /с  "Толстая девчонка"
17.00 "Дом-2. П ер вая  весна". 

Погода
18.00 "Саша плюс Маша"
18.15 "Абитуриент-2005". Фор­

мула успеха
18.30 М /с  80 дней вокруг све­

та"
19.00 "Запретная зона"
20.00 "Верю - не верю"
20.30 "Фигли-мигли". Погода
21.00 "Большой брат". Погода
22.00 "На ночь глядя"
23.00 Х /ф  "Комеди Клаб"
00.00 "Секс с А нфисой Чехо­

вой"
00.30 Х /ф  "Семейка Флоддер в 

Америке"

/•Тивикси
08.00 "Г о р о д с к о й  п атр у л ь " . 

Погода
08.10 "Календарь работ от Куш­

нарева"

08.30 "Дикая планета"
09.30 М /с  "Приключения Кона- 

на-варвара"
09.50 М /с"Ш ин зо"
10.10 "Сейчас". Погода. "Думай 

сам"
10.30 "Городской патруль"
10.40 М /с  "Футурама"
11.40 "Очевидец"
12.45 Х /ф  "Джек в стране чу­

дес"
13.50 "Криминальное чтиво"
14.30 "24". Погода. "Думай сам"
14.50 Х /ф  "Поезд смерти". П о­

года
16.50 "Музыкальные поздравле­

ния". "Думай сам"
17.10 "Сейчас". О бзор недели. 

Погода
17.30 Х /ф  "Скалолаз"
20.00 "Неделя". Погода
21.00 Х /ф  "Красная жара". П о­

года. "Думай сам"
23.30 "Дорогая передача". Пого­

да
00.00 Д /ф  "В поисках Атланти­

ды". 1-я часть
01.00 "Плейбой" представляет...

< •  СТС ■ «САЙКА1»
06.55 Прогноз погоды
07.00 М /ф  "Щ елкунчик - принц 

орехов"
07.50 М /с  "Приключения Басте­

ра и Чонси"
08.50 М /с  "Табалуга"
09.15 П рогноз погоды

09.20
09.30 
10.00 
10.15 
10.45 
11.00
13.00
15.00
16.00

17.00
17.30

18.25
20.50

22.00 
00.00

10.55
11.30 
12.45
13.00
13.05 
13.40
15.30

16.30 
17.25
17.55
20.00 
21.00 
22.00 
01.00

02.55 
03.00 
03.35
04.05

ул> кры лова ,2 . З а уд и нска я  - 
реал&ваа .эм.

шшш

Ши({к'|) пихкии 
Лаки

М /с  "Смешарики" 
м / с  "На диком Западе" 
М /с  "Том и Д ж ерри” 
"Полундра!"
М /с  "Том и Джерри"
X /ф  "Добейся успеха" 
"Самый у м н ы й '
Спасите, ремонт!
Д /ф  "Н е х о д и те  туда. 
Ю жная Америка" 
Истории в деталях 
Т /с  "Улицы разбитых ф о­
нарей"
Х /ф  "Блэйд"
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
няня"
Х /ф  "Мой папа - герой" 
Х /ф  "Невиновный"

Д Т Б
т/с "Напряги извилины" 
Любимые мультфильмы 
"Свет и тень"
"Как не болеть"
Любимые мультфильмы 
X /ф  "Хамелеон"
Д /с  "Голливудские исто­
рии. Голди и Кэт", 1 ч.
Т /с  "Строго на юг" 
"Арсенал"
"Тайга. Курс выживания" 
"Звездная семейка"
"Шоу рекордов Гиннесса" 
Х /ф  "Собака на сене"
Т /с  "C.S.I.: место преступ­
ления"
"Ш еф рекомендует" 
"Сексуальные соседки" 
"М ировая реклама"
Х /ф  "Воздушный патруль"

(С Р ЛК2)} 
A i  44 32 4 2  80-28 21-78-28 
'маг.^Сүроительим«.мат1>риа/1ьг

Водоэлгульсионныо
краски
Сухие смеси
Гипсокарюп
Инструменты

Лаки , V ^

;3/Л'П
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Воскресенье, 29

< •  первый канал
07.00 Новости
07.10 Т /с  "М аксимальное влия­

ние"
07.50 Х /ф  "По собственн ом у 

желанию"
09.10 Служу Отчизне!
09.40 Дисней-клуб:
"С добрым утром, Микки!"
10.10 "В мире животных"
11.00 Новости
11.10 "Непутевые заметки"
11.30 Пока все дома
12.10 Дог-шоу
13.00 Новости
13.10 Ж ивой мир.
"Леонардо"
14.00 Дисней-клуб: 
"Микки-Маус
и его друзья"
14.30 Х /ф  "Инопланетянин"
16.30 "Слабое звено"
17.20 Х /ф  "Приключения 
Рокки и Буллвинкля"
19.00 Времена
19.50 "КВН-2005"
22.00 Время
22.45 Х /ф  "Вертикальный пре­

дел"
00.55 "Чай-Ф" - 20 лет". Концерт 

в Олимпийском
02.30 Суперчеловек. "Страсти о 

подростках"
03.30 Т /с  "Секретные 
материалы" ("X-files")
04.20 Х /ф  "Брат воина"

<• «Рсссия»»
06.55 Х /ф  "Коллеги"
08.40 "Военная программа"
09.00 Вести 
Местное время
09.10 В ести-Б урятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
09.20 "Студия "Здоровье"
09.50 "ТВ Бинго-шоу"
10.05 "Диалоги о животных"

11.00 "Вокруг света"
12.00 Вести 
Местное время
12.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
12.20 "Городок"
12.55 "Сам себе режиссер"
13.50 "ХА". М аленькие комедии
14.15 "Парламентский час"
15.00 Вести
15.20 ."Фитиль № 43"
16.05 Х /ф  "Месть и закон"
19.15 "Наши песни"
21.00 "Вести недели"
22.00 "Специальный корреспон­

дент"
22.25 Х /ф  "Гений"
01.30 Х /ф  "Девять жизней"
03.25 Чемпионат мира по авто­

гонкам в классе "Форму­
ла-1"

< « И Т Б
07.15 Х /ф  "Редкая отвага"
09.00 "Сегодня"
09.20 "Сказки Баженова"
09.45 "Их нравы"
10.25 "Едим дома"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Чрезвычайное происш е­

ствие. О бзор за неделю"
11.50 "Тор gear"
12.25 "Дети напрокат"
14.00 "Сегодня"
Канал ВГТРК
14.20 "ОтТИНись".
Программа для молодежи
14.40 "Присягая на верность".
К 60-летию Победы
Канал НТВ
15.05 Х /ф  "Воздушные 
пираты"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Тайны разведки"
17.55 "Своя игра"
18.55 "TVsrep"
20.00 "Сегодня"
20.40 "Чистосердечное призна­

ние"
21.15 Т /с  "О п е р а . Х р о н и к и  

убойного отдела"
23.22 "Воскресный вечер

с Владимиром С оловье­
вым"

00.40 Х /ф  « Летний дождь»
03.05 Х /ф  "Барри Линдон"
05.00 "Сегодня"
05.15 Х /ф  "Б ар р и  Л и н дон ". 

Окончание

< « Л р и г  Ус
08.00 Н аш а секретная жизнь-3
08.50 М /с  "Ж естокие войны"
09.20 Т /с  "Коалы не виноваты"
09.45 "Абитуриент-2005"
09.55 Формула успеха
10.00 "С утра пораньше". Пого­

да
11.00 М еждународный ф ести­

валь моды монголов мира 
"Торгон зам"

12.20 Фигли-мигли
12.50 Формула успеха
13.00 М /ф  "Дюймовочка"
13.25 М /с  "М аззи"
13.40 М /с  "Сейлормун-суперво- 

ин"
14.25 М /с  "М аззи"
14.30 М аски-шоу
15.00 "Благая жизнь"
15.30 "Верю - не верю"
16.00 Большой брат
17.00 "Дом-2. П ервая весна"
18.00 "Саша плюс Маша"
18.30 "Две блондинки против 

грязи"
19.00 "Ш кола ремонта"
20.00 "Абитуриент-2005". Ф ор­

мула успеха
20.15 Х /ф  "Племянник, или Рус­

ский бизнес"
22.00 "Дом-2. П ервая весна"
23.00 Т /с  "Агентство НЛС-2" 
00.00 "Комеди Клаб"
01.00 "Секс с А нфисой Ч ехо­

вой"
01.30 Х /ф  "Семейка Флоддер-З"

<ФТИВИКСЛА
08.20 "Городской патруль". П о­

года
08.30 "Дикая планета"
09.20 М /с  "Приключения Кона- 

на-варвара"
09.50 М /с  "Шинзо"
10.15 М /с  "Уолтер Мелон". П о­

года
10.40 М /с  "Симпсоны". "Думай 

сам"
12.10 "Дорогая передача"
12.45 "Неделя"
13.50 "Военная тайна"
14.30 "24". Погода. "Думай сам"
14.45 "Честная игра"
15.00 Х /ф  "Тайный агент Ройс". 

Погода
17.10 "Очевидец"
18.10 "Ш кольное ТВ". Погода. 

"Думай сам"
18.40 "Музыкальные поздравле­

ния"
19.10 "Домашний зоопарк". П о­

года
19.30 "Городской патруль"
19.40 "Стильная жизнь"
20.00 "Неформат"
20.30 "24". Погода
21.00 Х /ф  "Свадьба". Погода. 

"Думай сам"
23.40 Д /ф  "В поисках Атланти­

ды"
00.40 Х /ф  "Голова в облаках"

<• СТС ■ «СЛЕГАЛ»
06.55 Прогноз погоды
07.00 Х /ф  "Шумок"
08.30 М /с  "Три зятя"
08.50 М /с  "Табалуга"
09.15 П рогноз погоды
09.20 М /с  "Смешарики"
09.30 М /с  "На диком Западе"
10.00 М /с  "Оливер Твист"
10.30 Х /ф  "Мой папа - герой"
12.20 Прогноз погоды
12.25 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
13.00 "Ж изнь прекрасна"
15.00 Снимите это немедленно
16.00 Кино в деталях
17.00 Истории в деталях. Специ­

альный выпуск
17.30 Т /с  "Моя 

п р е к р а с ­
ная няня"

18.00 Т /с  "Е в­
л а м п и я  
Романова.
Следствие 
ведет ди­

летант
22.00 Х /ф  "Таймшер"
00.00 х/ф "Донни Браско"

дтс
10.55 Т /с  "Напряги извилины"
11.30 ТЧобимые мультфильмы
13.00 "Серебряный ручей"
13.15 "Как не болеть. Доктор 

Богданов"
13.35 Х /ф  "Лучшие из лучших- 

4"
15.30 Д /с  "Голливудские исто­

рии. Голди и Кэт"
16.30 Т /с  "Строго на юг"
17.25 "Карданный вал"
17.55 "Тайга. Курс выживания"
20.00 "Самое смешное видео"
20.30 "В засаде"
21.00 "Шоу рекордов Гиннесса"
22.00 Х /ф  "Труффальдино из 

Бергамо"
01.00 Т /с  "C.S.L: место преступ­

ления"
02.55 "Ш еф рекомендует"
03.00 "Голая правда"
04.15 "Самое смешное видео"
04.45 "Ш окирующ ая докумен­

талистика": "Ночные кош­
мары"

Продаем соль 
лизунец и 
крупного 
помола.

Тел.: 43-54-50.

Продаю ЮМЗ, 1983 
150 000 р. 

Тел.: 44 -38 -81 .

г.в.

Современное лечение алкоголизма, 
табакокурения.

Поликлиника №2 (бывшая № 4).
Ост. Саяны, Бульвар Карла Маркса, 12 

Ежедневно: с 18 - 20 ч., суббота: с 14 - 16 ч, 
воскресенье: с 9 - 12 ч.

МАНАЙ ОСОАВИАХИМ 
СССР-эй ОБОРОН ЯС

Гэсэрэй бууһан газарта 
Гэшхэн баижа хатарая, 
Гэзэгэ дээрэхи саажаяа 
Гэдэргэн хаян хатарая.

Үндэр набтар газараа 
Үндэлзэтэр хатарая, 
Үндэр дэлхэй газараа 
Дууласарнь хатарая. 

Зоомол модон сэргэдээ 
Уяыт саашань моридоо, 
Зүүгээр байһан залуушуул 
Орыт наашаа ёохортоо.

Энэ часай таталга 
Эрхүү гэжэ городһоо. 
Энэ нүхэдэй таталга 
Энэ һүниин нааданһаа. 

Ургы сэсэг ущгажа,
Уула хадаа гоёогоо.
Улад зониин гульдажа,
Энэ наадаа гоёогоо.

Сэсэг ногоои ургажа, 
Сэгээн хадаа гоёогоо, 
Сарюун үетэн гульдажа, 
Энэ наадаа гоёогоо.

ЗАПАД ВОСТОК ШУУЮУЛҺАН 
ГЕРОИ ГЕНЕРАЛ БАЛДЫНОВ

Тойрон байжа ниидэхэ 
Тохорюунай хүбүүд лэ,
Тойрон байжа хатарха 
Тооито нютагайм хүбүүд лэ. 

Улаан наран гарахадаа, 
Улгэн дэлхэйгээ шарана. 
Уен нүхэд гульдажа,
Эиэ наадаа гоёоно.

Халуун нараи гарахадаа, 
Хүрьһэтэ дэлхэйгээ шарана. 
Холшортой нүхэд гульдажа,
Энэ наадаа гоёоно.

Үбэлэй үлэн мориндо 
Үбһэн юунээр сэитэймааб, 
Уеын залуу ябахада,
Наадан юунээр

сэитэймааб. 
Хабарай хубхай мориндо 
Хагдан юунээр сэитэймааб, 
Холшор залуу ябахада,
Наадан юунээр сэитэймааб. 

Хабтагай модон эмээлтнай 
Хангалдамнай зохидхои. 
Хариһаа ерэһэн үетэмнай 
Зүрхэндэмни зохидхон. 

Тохой модон эмээлтнай 
Тохом дээрээ зохидхон.
Тоонто баабайн хүбүүднай 
Зүрхэндэмни зохидхон.

Мүрэнэйнгөө эрье дээр 
Уужамаар амилнаб. 
Миниингээ ерэхэдэ,
Угтыш даа намайгаа

Харануудни!

Ёохорой дуунууд
Хүбүүд, басагадшни 
Х ааг^рш ье таранхай. 
Хүбүүд, басагадай ерэхэдэ, 
Хайрлан угтыш даа

Харануудни! 
Улаан хэер моримнай 
Утын харгыда ульгамхан, 
Усть-Ордагайм хүбуүд лэ 
Улад зондоо суутаихан.

Эмээлтэйхэн моримнай 
Энэ харгыда ульгамхан. 
Эхирэдэйм ашанад лэ 
Эндэ тэндэ суутайхан. 

Халин, халин ниидэхэ 
Хараасгайн хүбүүд лэ,
Хатаржа наадаха 
Худайн голой хүбүүд лэ.

х , р ™

Хатарша морёо унахын урда 
Хазаараа үзэхэ хэрэг бии. 
Холшортой худагытай

ханилхын урда 
уень асууха ёһо бии. 

/ндэр турайн байсара 
Ухэрэй хотон шэлүүлээ. 
Үүдэн тулгайн байсара 
«Наран Гоохон» шэлүүлээ. 

Хадын дабаа дабхашьегүй аад, 
Хатаршаа юундэ тахалнаш, 
Худагын шог даахагүй аад, 
Хэлээ юундэ бүлкудэнэш. 

Бурьюулаад аоахадаа
яана гээшэб, 

«Волга» машинатайб
гэбэ гээшэ гу? 

Бажуухам гэхэдээ
яана гээшэб, 

Багахан буруутайм
бэетэй аад. 

Хүдөөһөө тэхэрүүлээрээл даа, 
Хүтэрэлдэхэеэ болюужам даа. 
Хоёр харида ошоходоол даа, 
Хэлсүүлхэеэ болюужам даа.

(Онтоева Ольга Францевна 
улус Байтог 

(Кукунут, 1936 он) 
Ансамбль «Уряал»)

Хададаа ургаһан 
Харганамнай хүшэрмэн, 
Хүхэндэ гараһан 
Ашанарнай хүшэрмэн.

Муяа шэнэһэн үфгадаг 
Мохереон дайдам ургадаг. 
Муяа хүбүүА гарадаг 
Хүхэнэ Загайдам гарадаг. 

Хүхэнэйм гурбан тээрмэ 
Хүрьен нэрьен талхатаяа. 
Хүхэнэ загайн бэрээнүуд 
Гүрбэн сүрбэн архитаяа.

Хоёр аралай забһарта 
Хүлүүлэһэн хүлэмгээ, 
Хүхэнэ Загайн хоёрто 
Мондолзоһон бэемнай. 

Хүхэ мүнхэ тэнгэримнай 
Хүхэйн дүунаар дуняартаа, 
Хүхэ толгойтой үбгэднай 
Домбын дуунаар дуняартаа. 

Сагаан мүнхэ тэнгэри 
Сахаригай дуунаар

дуняартаа, 
Сагаан толгойтой

төөдэйднай 
Домбын дуунаар

дуняартаа. 
Үндэр хадын модонһоо 
Үлгээ хэһэн баабаймнай. 
Үбэлэй хүрбын арһанда 
Мансылһан төөдэймнай. 

Сэлгеэн сагаахан
нютагыем 

Сэсэг ногоон гоёогоо.

Сэсэн, сэбэр нүхэдымнай 
Сэнтэй костюм гоёогоо. 

Үбһөө ехээр сабшаһан 
Үбэлэй утада туһатайма 
Үедээ һайнаар ябаһамни 
Аша гушандам туһатайма. 

Набша үбһөө сабшаһам 
Намарайм утада

туһатайма. 
Наһандаа һайгаар

ябаһамни 
Аша гушантам туһатайма. 

Боро шэнэ газарһаа 
Баян таряа абанал,
Буряад үргэн нютагһаа 
Баатар хүбүүд гаранал.

Хүхэрэн байһан газарнай 
Хабарай хурса наранһаа. 
Ханхинан байһаи

дуунууднай 
Худайн голой хүбүүдһээ. 

Хадын үндэр дабаанда 
Хара бором эсээшгүй.
Харанхы һүниин ёохорой 
Хани нүхэдни эсээшгүй. 

Үрюумхэтэ архимнай 
Үгэеэ барисам һогтоостой. 
Үен ябаһан үетэмнай 
Үли болотор татастай.

Хээр мориной дэлэһые 
Хээриин һалхин хүдэлгөө. 
Хэзээнэй һанаһан һанааем 
Үетэн ерэжэ хүдэлгөө.

Хадын шулуун
хүдэлбэл даа, 

Хабарай һалхинһаа
болобол даа. 

Халуун зүрхэм хүдэлбэл
даа,

Хүндэтэй таанадһаам
болобол даа.

Боориин шулуун хүдэлбэл даа, 
Боро һалхинһаа болобол даа. 
Борохон зүрхэм хүдэлбэл даа, 
Болзортой таанадһаам

болобол даа. 
Шаргын хурдан

юуггэһээм?oyi-j
Шара гуули тахаһаа 
Шаастаин һайхан

юунэһээб? 
Шүдэн нюдэн хоёрһоо. 

Зулаяа сагаае 
Носоохой яахамнайб.
Зугааяа һайхые 
Зугаалхай яахамнай. 

һарьһан бээлэйн
һандараа хада 

һабын яагааб зангаараа. 
һайхан шарайн үтэлөө

хада
һанаам яагааб зангаараа. 

Энгэрһээн дулаахан 
Дэгэлтэй баихаданальди. 
Эльгэнһээн илдамхан 
Урагуудтай байхаданальди. 

Табан мянган хараанһаа 
Тайга соогуур ерэбэлта. 
Таняа үгээ худандаар 
Танилсахаяа ерэбэлта. 

Шэнэ гэрээ барижа,
Шэбхэ болотор хатарая.
Шэнэ б ^ э е э  асаржа, 
һамган болотор хатарая.

Хориной алтан хурганда 
Хоито бөөголойм хүшэн

даа.
Холшортой дүүхэй

хойморто 
Манай ахайн хүшэн даа.

Роман Николаевич 
ХУРХЕСОВЭЙ 

суглуулбариһаа.

Ш Т И Н И Р Ь

Вниманию абонентов г.Улан-Удэ!

С 1 июня 2005 г. изменяется нумерация специальных служб 
ОАО «Сибирьтелеком» и ряда информационно-справоч- 

' '  ных служб:
- междугородняя информационно-справочная служба с 

действуюпдей нумерацией 21-10-23 меняется на 0 7 0 ;
- прием телеграмм по телефону с номера 06 и 006 меняется на 0 6 6;
- платная услуга «Прогноз погоды» с номера 46-00-01 меняется на 0 0 1 ;
- платная услуга «М естное время» с действую щ его ном ера 46-00-00 
меняется на 0 6 0 .
С 1 ию ня служба «Точное время» ОО О упраздняется.


